2025年 5月 9日

各  位

 会 社 名 株式会社  宮 崎 銀 行

 代 表 者 名 取締役頭取  杉 田  浩 二

 （コード番号 ：８３９３ 東証プライム、福証）

 問 合 せ 先 経営企画部長 横 山  秀 樹

 （ＴＥＬ ０９８５－３２－８２１２）

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社宮崎銀行（頭取 杉田 浩二）は、本日開催の取締役会において、下記の通り

代表取締役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動については、２０２５年６月２６日開催予定の第１４０期定時株主総会後

の取締役会の決議で正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

      役員人事に伴う代表権の異動

２．代表取締役の異動（内定）

氏名           新役職名        現役職名

河 内 克 典      取締役監査等委員    代表取締役専務

３．異動予定日

２０２５年６月２６日

                                     以 上